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Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen 
pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevan ilmoituksen 
hyväksynnästä.

Ilmoituksen tekijän nimi
Borealis Polymers Oy
PL 330
06850 Kulloo

Puhdistettava alue
Puhdistettava alue sijaitsee Porvoon Kilpilahdessa osoitteessa 
Muovintie 19. Alueen sijainti on esitetty liitteen 1. kartalla.

Puhdistettava alue sijaitsee kiinteistöllä 638-463-1-1 ja määräalalla 
638-463-1-68-M602. Alueet omistaa Borealis Polymers Oy.

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste sekä viranomaisen toimivalta
Borealis Polymers Oy:n Petrokemian tehtaiden alueelle rakennetaan 
öljyisen veden viemäröintijärjestelmä. Kaivualueet sijoittuvat osin 
alueille, joilla tiedetään tapahtuneen kemikaalivahinkoja ja maaperän 
pilaantuneen. Alueen historia huomioiden on mahdollista, että 
pilaantumista todetaan myös muilla kaivualueilla.

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus 
alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Ilmoitus on 
tehtävä riittävän ajoissa kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta ennen 
puhdistamisen kannalta olennaisen vaiheen aloittamista. Ilmoitus 
pilaantuneen maaperän puhdistamisesta toimitettiin Uudenmaan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (myöhemmin Uudenmaan 
ELY-keskus) 8.10.2020.

Puhdistettavan alueen kuvaus

Alueen toiminta
Petrokemian tehtaiden toiminta on alkanut 1970-luvulla. Alueella on 
olefiinit-tuotantolaitos sekä fenoli- ja aromaatit -tuotantolaitokset. 
Laitosten alueilla on ollut useita toimintahäiriöitä, joiden seurauksena 
maaperään on päässyt haitta-aineita.
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Petrokemian tehtaiden alueelle rakennetaan mm. uusi jätevesien 
välivarastosäiliö, esikäsittely-yksikkö sekä palovesiallas. Öljyisen veden 
viemärijärjestelmän investointiprojekti toteutetaan vuosina 2020–2022.

Ympäristö, lähimmät häiriintyvät kohteet ja kaavoitustilanne
Rakennusalue sijoittuu Petrokemian tehtaiden alueen itäpuolelle, 
pääosin rakentamattomalle alueelle. Sitä ympäröi joka puolella 
teollisuusalue. Lähin asutus sijaitsee noin 1,2 km etäisyydellä etelässä. 
Lähimmät luonnonsuojelualueet sijaitsevat noin 2 km etäisyydellä 
etelässä ja luoteessa.

Kiinteistöt on merkitty voimassa olevassa asemakaavassa teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueeksi (kaavamerkintä T).

Alueen maaperä-, pohja- ja pintavesiolosuhteet
Petrokemian tehtaiden alueella maanpinta on noin tasolla + 24 –
+ 31,5 m mpy. Tehdasaluetta ja sen itäpuolista aluetta on täytetty 
louheella ja maanpinta laskee voimakkaasti heti tehdasalueen 
itäpuolella. 

Rakennusalueella tehdyissä tutkimuksissa on todettu täyttömaata, joka 
on pääosin soraa ja turvetta. Alue on entistä merenpohjaa ja 
kosteikkoaluetta. Täyttömaata on todettu paksuimmillaan noin kolme 
metriä. Täyttömaan alla on todettu siltti-, savi- ja turvekerroksia. Paikoin 
on todettu kallio 1–2 metrin syvyydellä maanpinnasta. 

Kiinteistöt eivät sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Alueen maaperä 
on paikoin hyvin louhikkoista ja orsivesi on tutkimuksissa todettu osin 
lähellä maanpintaa (noin 0,5 metrin syvyydellä).

Petrokemian tehtaiden alueella sade- ja hulevedet on prosessialueilla 
viemäröity öljyisen veden viemäriin, josta vedet nykyisellään päätyvät 
Neste Oyj:n jätevedenpuhdistuslaitokselle. Viemäröity alue käsittää 
tuotantolaitosten alueet, joilla sijaitsee koneita ja laitteistoja. Muutoin 
Kilpilahden pintavedet virtaavat kokoojaojien ja purojen kautta mereen. 
Petrokemian tehtaiden alueen pintavesistä osa purkautuu Nikuvikeniin 
ja osa merivesitunneliin.

Petrokemian tehtaiden alueen pohja- ja pintavesien tarkkailua 
toteutetaan laitosten ympäristöluvan mukaisesti kahdesti vuodessa.

Tutkimus- ja suunnitelma-asiakirjat

 Borealis Polymers Oy, Petrokemian tehtaat, Kilpilahti, 
Öljyvuotoalueen maaperätutkimukset ja riskinarvio. Pöyry Finland 
Oy, 2.11.2012.
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 Neste Engineering Solutions Oy, Borealis PRO1140, Maaperän 
pilaantuneisuus ja toimenpide-ehdotus. Insinööritoimisto 
Pohjatekniikka Oy, 20.3.2020, päivitetty 24.3.2020.

 Borealis Polymers Oy Porvoo Kilpilahti – Öljyisen veden 
viemäröintijärjestelmän investointiprojekti, Pilaantuneen maaperän 
kunnostussuunnitelma. Golder Associates Oy, 25.9.2020.

Pilaantumista koskevat tiedot

Tutkimukset vuonna 2012
Petrokemian tehtaiden itäpuolella, nyt rakennettavalla alueella, todettiin 
vuonna 2012 maaperään päässeen aiemmin tapahtuneen 
pyrolyysiöljyvuodon seurauksena öljy-yhdisteitä. Tehdasalueen 
maapenkasta todettiin valuvan öljyistä vettä. Öljyn levinneisyyttä 
selvitettiin kahdessa maaperätutkimuksessa vuonna 2012.

Elokuussa tehtiin kairaamalla 13 tutkimuspistettä (P1–P13) ja otettiin 
yksi lapionäyte maan pintakerroksesta (L1). Näytteet saatiin otettua 12 
tutkimuspisteestä. Näytteenottoa haittasi louhetta sisältävä maaperä.

Lokakuussa tarkoituksena oli rajata tarkemmin alueet, joilla esiintyi 
kohonneita öljyhiilivetyjen ja/ tai PAH-yhdisteiden pitoisuuksia. Alueelle 
tehtiin kaivinkoneella kymmenen koekuoppaa (K1–K10), joista 
kahdeksasta saatiin otettua näytteet. Näytteenottoa haittasi paikoin 
lähellä maanpintaa oleva orsivesi.

Molemmilla kerroilla näytteenotto pyrittiin ulottamaan tiiviiseen 
pohjamaahan, kallioon tai savikerrokseen. Syvimmillään näytteenotto 
ulotettiin noin neljän metrin syvyyteen. Tutkimuspisteiden sijainnit on 
esitetty liitteen 2. karttapiirustuksessa.

Haihtuvien hiilivetyjen esiintymistä tutkittiin 26 näytteestä PID-mittarilla. 
Laboratoriossa analysoitiin öljyhiilivetyjen keskitisleiden (C10–C21) ja 
raskaiden öljyjakeiden (C22–C40) pitoisuudet 30 näytteestä, PAH-
yhdisteiden pitoisuudet kahdeksasta näytteestä ja bensiinijakeiden (C5–
C10) pitoisuudet kuudesta näytteestä. Yhdestä näytteestä tehtiin 
tarkempi öljyhiilivetyjen fraktiointi.

Öljyhiilivetyjen keskitisleiden ja/tai raskaiden öljyjakeiden pitoisuudet 
ylittivät valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaiset ylemmät 
ohjearvot tutkimuspisteissä P1, P4, K1, K2, K6 ja K8. Tutkimuspisteissä 
P4, K1 ja K6 ylittyivät myös PAH-yhdisteiden summapitoisuuden, 
naftaleenin ja fenantreenin ylemmät ohjearvot. Bentseenipitoisuus ylitti 
ylemmän ohjearvon tutkimuspisteissä P8 ja P12.

Haitta-aineiden pitoisuudet olivat korkeimmillaan vuotokohdan 
läheisyydessä noin 1,5–2 metrin syvyydellä maanpinnasta. 
Pintamaassa ei todettu korkeita pitoisuuksia. Öljyisen alueen laajuus ja 



UUDELY/11336/2020 4/17

tutkimuspisteiden pitoisuustasot on esitetty liitteen 2. 
karttapiirustuksessa.

Öljyhiilivetyjen fraktioinnin perusteella maaperässä todettu öljy koostuu 
pääasiassa alifaattisista ja aromaattisista jakeista C16–C35 ja C10–C12.

Maaperätutkimusten perusteella alueelle laadittiin riskinarviointi, jonka 
perusteella alueella ei ollut maaperän pudistustarvetta, mutta jos alueen 
käyttötarkoitus muuttuisi olisi puhdistustarve arvioitava uudelleen.

Tutkimukset vuonna 2020
Maaliskuussa 2020 otettiin maanäytteitä seitsemästä tutkimuspisteestä. 
Näytteenotto ulotettiin syvimmillään neljään metriin.

Kymmenestä näytteestä tutkittiin metallien esiintymistä Niton XRF-
kenttämittarilla. Laboratoriossa analysoitiin seitsemästä näytteestä 
öljyhiilivetyjen keskitisleiden (C10–C21) ja raskaiden öljyjakeiden (C22–
C40) pitoisuudet, viidestä näytteestä metallien ja puolimetallien (As, Cd, 
Co, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, V, Zn) pitoisuudet, kahdesta näytteestä 
helposti haihtuvien hiilivetyjen ja PAH-yhdisteiden pitoisuudet sekä 
kolmesta näytteestä perfluorattujen yhdisteiden (PFAS-yhdisteiden) 
pitoisuudet.

Yhdessä näytteessä todettiin lieväsi alemman ohjearvon ylittävä 
naftaleenipitoisuus. Neljässä näytteessä todettiin kynnysarvot ylittäviä 
pitoisuuksia metalleja ja/tai puolimetalleja. 

Kahdessa näytteessä todettiin öljyjakeita C10–C40 kynnysarvon ylittävinä 
pitoisuuksina. Pitoisuudet koostuivat lähinnä raskaista öljyjakeista.

Näytteissä todettiin myös merkkejä muutamista perfluoratuista 
yhdisteistä. Kaikissa analysoiduissa näytteissä PFOS 
(perfluorioktaanisulfonihappo) -pitoisuus ylitti lievästi laboratorion 
analyysimenetelmän määritysrajan.

Maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointi
Öljyisen veden viemäröintijärjestelmän rakennusalueelle on laadittu 
valtioneuvoston asetuksen 214/2207 mukainen maaperän 
pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointi. Arvioinnissa on 
huomioitu alueen käyttö ja ympäristöolosuhteet sekä todettujen haitta-
aineiden fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet. Kriittisiksi haitta-
aineiksi valittiin alueen maaperätutkimuksissa kynnysarvot ylittävinä 
pitoisuuksina todetut haitta-aineet (öljyhiilivedyt, bentseeni, metallit ja 
PAH-yhdisteet). Petrokemian tehtaiden alueelle on laadittu aiemmin 
vastaavia riskinarviointeja vuosina 2008 ja 2012.

Öljyisen veden viemäröintijärjestelmän rakennustöiden yhteydessä 
arvioidaan kaivettavan maa-aineksia 15 000 m3. Vuonna 2012 tehdyn 
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tutkimuksen mukaan maaperässä arvioidaan olevan ylemmät ohjearvot 
ylittäviä öljyhiilivetyjen ja/tai PAH-yhdisteiden pitoisuuksia 2 800 m2:n 
alueella noin 2 000 m3. Lisäksi maaperässä on bentseenillä 
pilaantunutta maa-ainesta, mutta sen määrää ei ole arvioitu erikseen 
analyysien vähäisen määrän vuoksi. Huomioiden alueen historia 
teollisuuskäytössä, on mahdollista, että rakennustöiden yhteydessä 
havaitaan pilaantuneita maa-aineksia myös muilla alueilla tai todetaan 
haitta-aineita, joita ei ole aiemmin tutkittu.

Epäherkkä teollinen toiminta jatkuu alueella eikä sen lähiympäristössä 
ole erityisen herkkiä kohteita. Riskinarviointien perusteella maaperän 
haitta-ainepitoisuuksista ei aiheudu merkittävää kulkeutumisriskiä eikä 
terveysriskiä ihmisille tai eliöille. Alueella ei ole riskiperusteista 
maaperän puhdistamistarvetta.

Esitetty puhdistussuunnitelma

Puhdistusmenetelmä ja työn toteuttaminen
Öljyisen veden viemäröintijärjestelmän rakennustöiden yhteydessä 
poistetaan kaivutöiden vaatimassa laajuudessa maa-ainekset, joiden 
haitta-ainepitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 214/2007 
mukaiset ylemmät ohjearvotasot. Alueelle aiemmin laadittujen 
riskiarviointien perusteella raskaiden öljyjakeiden (>C21–C40) 
tavoitetasoksi esitetään kuitenkin pitoisuutta 10 000 mg/kg.

Mikäli kaivantoihin jää tavoitepitoisuudet ylittävää maa-ainesta, 
erotetaan ne tuotavista täyttömaa-aineksista maarakentamisessa 
yleisesti käytettävästä materiaalista erottuvalla havainnointikerroksella 
tai eristerakenteella. Perustellusta syystä em. erottava rakenne voidaan 
jättää asentamatta.

Rakennustyö on tarkoitus aloittaa loppuvuodesta 2020.

Työn aikainen näytteenotto
Puhdistuksen valvoja ohjaa kaivutyötä ja maiden lajittelua työnaikaisella 
näytteenotolla. Näytteenotto tehdään siten, että seurantanäytteet 
edustavat noin 100 m3:n kaivumäärää. Näytteet tutkitaan aistinvaraisesti 
sekä PID- ja PetroFlag-kenttämittauksin. Noin 10 %:sta näytteitä 
analysoidaan laboratoriossa kaivualueella mahdollisesti esiintyvät 
haitta-aineet. Tapauskohtaisesti analysoidaan hiilivedyt C5–C40, BTEX-
yhdisteet (bentseeni, tolueeni, etyylibentseeni ja ksyleenit), metallit, 
PAH-yhdisteet ja klooratut hiilivedyt.

Kaivun päätyttyä otetaan kaivannon seinämistä ja pohjasta edustavat 
jäännöspitoisuusnäytteet. Pohjanäytteitä otetaan vähintään yksi jokaista 
100 m2:n kaivualuetta kohti. Seinämänäytteitä otetaan vähintään yksi 
20–30 metrin matkaa kohti. Jäännöspitoisuusnäytteistä analysoidaan 
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laboratoriossa kyseisellä kaivualueella kaivun aikana todetut haitta-
aineet.

Pilaantuneen maan ja jätteiden käsittely
Kaivetut maa-ainekset toimitetaan Kilpilahden jätekeskuksessa toimivan 
Revanssi Oy:n välivarastokentälle. Välivarastointikentällä maa-ainekset 
pidetään erillään siten, että näytteistetyt massaerät on erotettavissa 
toisistaan. Analyysitulosten valmistuttua massat ohjataan niiden 
pitoisuuksien perusteella asianmukaisiin vastaanottopaikkoihin.

Maita voidaan joutua tilapäisesti varastoimaan myös kaivualueella esim. 
odottamassa, että maata kertyy autokuormallinen, analyysituloksen 
valmistumisen ajan tai viikonlopun yli. Välivarastokasat peitetään. 
Tarvittaessa pilaantuneet maat varastoidaan tiivispohjaisella siirtolavalla 
tai viemäröidyllä tiivispohjaisella (asfaltti) alueella.

Pilaantuneet maat kuljetetaan luvanvaraisiin vastaanottopaikkoihin 
kuorma-autoilla. Jokaisen kuorman mukana toimitetaan kuorma-/ 
siirtoasiakirja.

Puhdistuksen tavoitetasot alittavat maat hyödynnetään kaivantojen 
täytöissä, jos ne ovat rakennusteknisiltä ominaisuuksiltaan täyttöön 
kelpaavia. Maat sijoitetaan ensisijaisesti samoihin kaivantoihin, joista ne 
on kaivettu. Hyötykäyttöön käytetyn maa-aineksen haitta-
ainepitoisuudet kirjataan ylös ja sijoituspaikka maakerroksineen 
dokumentoidaan. Jos maa-aineksessa on vesiliukoisia komponentteja, 
ei maata sijoiteta sellaiseen vettä johtavaan kerrokseen, jossa ei 
muuten ole vastaavia pitoisuuksia. Haihtuvia haitta-aineita sisältäviä 
maa-aineksia ei käytetä rakennusten alapuolisiin täyttöihin.

Pilaantuneen veden käsittely
Alueella kertyy todennäköisesti kaivantoihin vettä, jonka poistamiseen 
varaudutaan.

Kaivantovedestä otetaan näyte ennen poispumppaamista. Näytteistä 
analysoidaan hiilivedyt C5–C40, BTEX-yhdisteet (bentseeni, tolueeni, 
etyylibentseeni ja ksyleenit) ja klooratut hiilivedyt. Mikäli pitoisuudet 
alittavat ympäristölupapäätöksen sekä Borealis Polymers Oy:n ja Neste 
Oyj:n välisen spesifikaatiosopimuksen mukaiset viemäröinnin raja-arvot, 
voidaan vedet pumpata viemäriin. Tarvittaessa vedet pumpataan 
öljynerottimen/aktiivihiilisuodattimen läpi tai poistetaan imuautolla.

Jos vedet pumpataan viemäriin, tehdään pumppaus sorasaarrosta tai 
pumpataan vedet hiekanerottimen kautta. Hienoaineksen pääsy 
viemäriin voidaan estää myös muilla tavoilla. Pumpattavan veden 
haitta-ainepitoisuuksia seurataan säännöllisesti pumppauksen ollessa 
käynnissä. Pumpatun veden määrä arvioidaan esim. mittaamalla 
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pumpun teho astiamittauksella ja kirjaamalla ylös pumpattu aika. 
Viemäriin pumppauksen aloittamisesta sovitaan Neste Oyj:n kanssa.

Varautuminen poikkeuksellisiin tilanteisiin
Ympäristötekninen valvoja seuraa työmaalla haitta-ainepitoisuuksia. 
Mikäli työn aikana todetaan uusia haitta-aineita tai muuta normaalista 
poikkeavaa, asiasta ilmoitetaan tilaajalle ja ympäristöviranomaisille. 
Mahdollisista toimenpiteistä sovitaan heidän kanssaan. 

Kovan tuulen ja rankkasateen aikana kaivamista vältetään.

Terveys- ja ympäristöhaittojen ehkäisy
Sivullisten pääsy työmaalle estetään aidoin ja varoituskyltein.

Kaivutyö toteutetaan siten, että pilaantunutta maa-ainesta ei leviä 
kaivun aikana puhtaalle alueelle. Haitta-aineiden leviäminen vältetään 
estämällä ajoneuvojen tarpeeton liikkuminen kaivualueella ja peittämällä 
kuormat. Tarvittaessa renkaat ja ajotiet puhdistetaan.

Puhdistustyöstä aiheutuu ympäristöön normaaliin maarakennustyöhön 
verrattavaa melua eli kaivinkoneiden ja kuorma-autojen ääniä. 
Kaivutyön aikainen pölyäminen estetään tarvittaessa maata 
kostuttamalla.

Työntekijät noudattavat tehdasalueen turvallisuusvaatimuksia. 
Työntekijöille osoitetaan riittävät pesu- ja sosiaalitilat. Kaivualueella 
syöminen, juominen ja tupakointi on kielletty.

Pilaantuneella alueella työskenneltäessä käytetään henkilökohtaisia 
suojavarusteita (jalkineet, haalarit/työvaatteet ja suojakäsineet), jotka 
vaihdetaan niiden likaannuttua tai rikkouduttua. Lisäksi varaudutaan 
käyttämään tarvittaessa AX2B2P3-suodattimilla varustettuja 
hengityssuojaimia.

Kirjanpito ja raportointi
Ympäristötekninen valvoja pitää työn aikana päiväkirjaa, johon 
merkitään vähintään tiedot alueelta poistetuista maista (määrä, 
alkuperä, pitoisuudet, sijoituspaikka ja ajankohta), tiedot otetuista 
näytteistä (näytetiedot, ajankohta, mittaustulokset), näytepisteiden 
paikat, maaperään mahdollisesti jäävien yli tavoitetasojen olevien 
maiden haitta-ainepitoisuudet ja sijainti sekä erityshavainnot ja 
poikkeamat suunnitelmista.

Puhdistuksen päätyttyä laaditaan loppuraportti, jossa esitetään 
vähintään työn aikainen näytteenotto ja näytteiden analysointi, 
kaivutyön toteutus, työn seuranta ja tiedot poistetuista pilaantuneista 
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maa-aineksista, jäännöspitoisuustiedot, piirustus näytteenottopaikkojen 
sijainneista sekä tarvittaessa siirtoasiakirjat.

Viranomaisen ratkaisu
Uudenmaan ELY-keskus on tarkastanut Borealis Polymers Oy:n 
ilmoituksen, joka koskee pilaantuneen maaperän puhdistamista 
Porvoon Kilpilahdessa sijaitsevalla kiinteistöllä 638-463-1-1 ja 
määräalalla 638-463-1-68-M602 ja hyväksyy sen seuraavin määräyksin:

Puhdistustavoitteet
1.1. Kiinteistön 638-463-1-1 ja määräalan 638-463-1-68-M602 alueella 

rakennettavan öljyisen veden viemäröintijärjestelmän 
rakennusalueelta on poistettava kaivutöiden vaatimassa 
laajuudessa maa-ainekset, joiden, öljyhiilivetyjen keskitisleiden 
(>C10–C21), bentseenin, PAH-yhdisteiden ja/tai valtioneuvoston 
asetuksen 214/2007 mukaisten metallien ja/tai puolimetallien 
pitoisuudet ylittävät em. asetuksen mukaiset ylemmät ohjearvot. 
Lisäksi on poistettava maa-ainekset, joiden raskaiden öljyjakeiden 
(>C21–C40) pitoisuus ylittää 10 000 mg/kg.

1.2. Päätöksen määräysten 1.1. ja 2.–10.4. mukaiset toimenpiteet on 
toteutettava 30.11.2025 mennessä. Mikäli puhdistamiselle on 
tarpeen hakea lisäaikaa, on asiasta tehtävä Uudenmaan ELY-
keskuksen hyväksyttäväksi perusteltu esitys. Esitys on 
toimitettava tiedoksi myös Porvoon kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Kaivutyön aikaiset maaperätutkimukset
2. Kaivutyön aikana on otettava maaperänäytteitä pilaantuneiksi 

epäiltyjen kaivualueiden maaperän haitta-ainepitoisuuksien 
selvittämiseksi. Näytteet on otettava siten, että kaivettujen maa-
ainesten haitta-ainepitoisuudet on edustavasti selvitetty.

Jos näytteiden tutkimisessa käytetään kenttämittauslaitetta, on 
kenttämittaustuloksista vähintään joka kymmenennen näytteen, 
kuitenkin vähintään kahden näytteen tulos jokaiselta kaivualueelta, 
tarkastettava laboratoriomittauksilla. Laboratorionäytteistä on 
analysoitava vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä 
tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet. Mikäli 
kaivualueella ei ole tehty aiemmin maaperätutkimuksia, on 
laboratorionäytteistä analysoitava alueen maaperään sen 
käyttöhistoria huomioiden mahdollisesti päässeet haitta-aineet tai 
kaivutyön yhteydessä tehtävien havaintojen perusteella epäiltävät 
haitta-aineet.
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Alueen yleinen hoito ja järjestys
3.1. Pilaantuneen maan kaivualueet on erotettava muista alueista koh-

teen mukaisesti aidalla, puomeilla tai lippusiimalla ja varustettava 
pilaantuneen maaperän kunnostuksesta kertovin kyltein.

Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus ja muut puhdistukseen 
liittyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että 
pilaantunutta maa-ainesta ei leviä ympäristöön. Puhdistustyön 
aikana on huolehdittava, ettei puhdistamisesta aiheudu haittaa tai 
vaaraa alueella tai sen lähistöllä oleskeleville eikä muuta terveys- 
tai ympäristöriskiä.

3.2. Kaivetut pilaantumattomat maa-ainekset ja eri käsittelypaikkoihin 
toimitettavat haitta-ainepitoiset maa-ainekset on pidettävä erillään 
kaivun, lastaamisen, mahdollisen välivarastoinnin ja kuljetuksen 
aikana.

Kaivualueiden jäännöspitoisuudet
4. Pilaantuneen maa-aineksen poistamisen jälkeen on kaivantojen 

seinämistä ja pohjista otettava edustavia maanäytteitä. 
Näytteenottotiheys on valittava siten, että kaivannon seinämien ja 
pohjien haitta-aineiden jäännöspitoisuudet tulevat tarkasti ja 
luotettavasti selvitetyksi. Jokaiselta pilaantuneen maan 
kaivualueelta on otettava kuitenkin vähintään kaksi edustavaa 
näytettä. Näytteistä on analysoitava laboratoriossa vähintään 
kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen haitta-
aineiden pitoisuudet.

Välivarastointi
5. Kaivettuja maa-aineksia voidaan tarvittaessa välivarastoida 

kaivualueiden läheisyydessä esim. näytteiden analysoinnin 
vaatiman ajan. Välivarastoinnin on oltava mahdollisimman 
lyhytaikaista ja se on toteutettava siten, ettei siitä aiheudu 
maaperän pilaantumista, pilaantumattoman ja haitta-ainepitoisen 
maa-aineksen sekoittumista, haitta-ainepitoisen maa-aineksen 
pölyämistä, haitta-ainepitoisten suoto-/valumavesien 
muodostumista tai muuta terveys- tai ympäristöhaittaa.

Pilaantuneiden maa-ainesten kuljettaminen
6. Pilaantuneet maa-ainekset on peitettävä kuljetuksen ajaksi. 

Pilaantuneen maa-aineksen kuljetuksesta on tehtävä 
siirtoasiakirja, joka on oltava mukana kuljetuksen aikana ja 
luovutettava jätteen vastaanottajalle. Jätteen saa antaa 
kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle 
toiminnanharjoittajalle.



UUDELY/11336/2020 10/17

Haitta-ainepitoisten maa-ainesten käsittely
7.1. Pilaantuneet maa-ainekset on toimitettava ominaisuuksiensa 

mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja toissijaisesti 
loppukäsiteltäväksi vastaanottopaikkaan, jonka ympäristöluvassa 
on hyväksytty kyseisen jätteen käsittely.

7.2. Puhdistustyön yhteydessä kaivettuja maa-aineksia, joiden haitta-
ainepitoisuudet ovat valtioneuvoston asetuksessa 214/2007 
säädettyjen kynnysarvojen ja määräyksen 1.1. mukaisten 
puhdistuksen tavoitetasojen välillä, voidaan hyödyntää 
puhdistusalueen kaivantojen täytöissä. Kulkeutuvia yhdisteitä 
sisältäviä maa-aineksia ei kuitenkaan saa sijoittaa mahdolliseen 
orsi- tai pohjavesikerrokseen eikä haihtuvia yhdisteitä sisältäviä 
maa-aineksia tulevien rakennuksien alapuolelle. Hyötykäytettyjen 
maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet ja sijoituspaikat on 
dokumentoitava. Selvitys maa-ainesten hyötykäytöstä on liitettävä 
määräyksessä 10.4. edellytettyyn loppuraporttiin.

Pilaantuneen veden käsittely
8. Pilaantuneen maan kaivantoihin mahdollisesti kertyvästä vedestä 

on otettava edustavia vesinäytteitä. Näytteistä on tutkittava 
alueella tehdyissä maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet.

Pilaantunut vesi on poistettava esimerkiksi imuautolla tai vesi on 
puhdistettava paikan päällä tarkoitukseen soveltuvalla laitteistolla. 
Jos kaivantoihin kertyvä vesi viemäröidään, on veden 
viemäröintiin pyydettävä lupa alueen vesihuollosta vastaavalta 
laitokselta ja noudatettava sen antamia ohjeita ja määräyksiä.

Veden käsittelyssä talteenotettu, haitta-aineita sisältävä jäte on 
toimitettava käsiteltäväksi laitokseen, jonka ympäristöluvassa on 
hyväksytty kyseisen jätteen käsittely. Vaarallisen jätteen 
kuljetuksesta on tehtävä siirtoasiakirja. Siirtoasiakirja on oltava 
mukana jätteiden siirron aikana ja se on luovutettava jätteiden 
vastaanottajalle.

Erottava/eristävä rakenne
9. Mikäli kaivantojen reunoille tai pohjiin jää maa-ainesta, jonka 

haitta-aineiden pitoisuudet ylittävät määräyksen 1.1. mukaiset 
puhdistuksen tavoitetasot, on ko. maa-ainekset erotettava 
täyttömaa-aineksista tarkoitukseen soveltuvalla 
maarakentamisessa yleisesti käytettävästä materiaalista 
poikkeavalla huomiorakenteella. Tarvittaessa on käytettävä 
eristysmateriaalia. Uudenmaan ELY-keskus voi päättää 
tapauskohtaisesti ennen kaivannon täyttämistä annettavan 
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seikkaperäisen selvityksen perusteella erottamisen/eristämisen 
tarpeettomuudesta.

Tiedot toteutuneista erottavista/eristävistä rakenteista on 
esitettävä määräyksessä 10.4. edellytetyssä loppuraportissa 
kartta- ja poikkileikkauskuvineen. 

Tiedottaminen, valvonta, kirjanpito ja raportointi
10.1. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 

määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. 
Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot sekä puhdistuksen 
aloittamisajankohta on ilmoitettava kirjallisesti Uudenmaan ELY-
keskukselle ja Porvoon kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen toimenpiteiden 
aloittamista. Edellä mainituille tahoille on ilmoitettava myös tämän 
päätöksen mukaisten puhdistustoimenpiteiden 
lopettamisajankohta.

10.2. Mikäli puhdistustyön aikana todetaan muita kuin määräyksessä 
1.1. mainittuja haitta-aineita sekä muista poikkeuksellisista 
tilanteista tai puhdistussuunnitelman mahdollisista 
muutostarpeista, on viipymättä ilmoitettava jatkotoimenpiteiden 
sopimiseksi Uudenmaan ELY-keskukselle ja Porvoon kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

10.3. Työn aikana on pidettävä kirjaa maaperänäytteenotosta ja eri 
käsittelypaikkoihin toimitettavan maa-aineksen haitta-
ainepitoisuuksista sekä pilaantuneen maa-aineksen määristä ja 
sijoituskohteista.

10.4. Tämän päätöksen mukaisista tutkimus- ja puhdistustoimenpiteistä 
on tehtävä raportti, jossa on esitettävä puhdistustyön 
toteuttaminen ja karttapiirustus toteutuneista kaivualueista ja 
-syvyyksistä, kuvaus työn aikaisista näytteenottomenetelmistä ja 
yhteenveto työn aikaisesta näytteenotosta, kirjanpitotiedot 
poistetuista haitta-ainepitoisista maa-aineksista, haitta-
ainepitoisten maa-ainesten hyödyntäminen alueella, 
analyysitulokset puhdistetun maaperän haitta-aineiden 
jäännöspitoisuuksista ja näytteenottopaikkojen sijainnit 
karttapiirustuksessa esitettyinä sekä yhteenveto mahdollisten 
vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen veden 
poistamisesta ja käsittelystä. Raporttiin on liitettävä yhteenveto 
pilaantuneiden maa-ainesten siirtoasiakirjoista.

Raportti on toimitettava Uudenmaan ELY-keskukselle ja Porvoon 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle kahden kuukauden 
kuluessa kaivutyön loppuunsaattamisesta.
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Päätöksen perustelut
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos 
puhdistaminen ei luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion 
valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta 
päätöksen. Päätöksessä on annettava tarvittavat määräykset alueen 
puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta. (Määräykset 1.1.–10.4.)

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
(Määräykset 1.1.–9. ja 10.2.)

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007) on säädetty maaperässä 
yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot, alemmat 
ohjearvot ja ylemmät ohjearvot, joita käytetään apuna maaperän 
pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnissa. Mikäli yhden tai 
useamman haitta-aineen pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon, on 
maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Maaperää 
pidetään yleensä pilaantuneena, jollei arvioinnista muuta johdu: 1) 
alueella, jota käytetään teollisuus-, varasto- tai liikennealueena, jos 
yhden tai useamman aineen pitoisuus ylittää säädetyn ylemmän 
ohjearvon; 2) muulla kuin 1 kohdassa tarkoitetulla alueella, jos yhden tai 
useamman aineen pitoisuus ylittää säädetyn alemman ohjearvon.

Rakennettavan alueen maaperässä on todettu kohonneina 
pitoisuuksina öljyhiilivetyjä, bentseeniä, PAH-yhdisteitä sekä metalleja 
ja puolimetalleja. Taulukossa 1. on esitetty valtioneuvoston asetuksen 
214/2007 liitteessä säädetyt em. haitta-aineiden kynnysarvot sekä 
alemmat ja ylemmät ohjearvot.

Taulukko 1. Öljyhiilivetyjen, metallien ja puolimetallien, bentseenin sekä 
PAH-yhdisteiden kynnysarvot sekä alemmat ja ylemmät ohjearvot.
Haitta-aine Kynnysarvo 

[mg/kg]

Alempi 
ohjearvo 
[mg/kg]

Ylempi 
ohjearvo 
[mg/kg]

Kevyet öljyjakeet (>C10–C21) 300 1 000
Raskaat öljyjakeet (>C21–C40) 600 2 000
Öljyjakeet (>C10–C40) 300   
Antimoni 2 10 50
Arseeni 5 50 100
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Haitta-aine Kynnysarvo 

[mg/kg]

Alempi 
ohjearvo 
[mg/kg]

Ylempi 
ohjearvo 
[mg/kg]

Elohopea 0,5 2 5
Kadmium 1 10 20
Koboltti 20 100 250
Kromi 100 200 300
Kupari 100 150 200
Lyijy 60 200 750
Nikkeli 50 100 150
Sinkki 200 250 400
Vanadiini 100 150 250
Bentseeni 0,02 0,2 1
Antraseeni 1 5 15
Bentso(a)antraseeni 1 5 15
Bentso(a)pyreeni 0,2 2 15
Bentso(k)fluoranteeni 1 5 15
Fenantreeni 1 5 15
Fluoranteeni 1 5 15
Naftaleeni 1 5 15
PAH-yhdisteiden 
summapitoisuus 15 30 100

Päätöksessä on hyväksytty ilmoituksessa esitetyn mukaisesti maaperän 
puhdistustavoitteeksi öljyisen veden viemäröintijärjestelmän 
rakennusalueella raskaille öljyjakeille pitoisuus 10 000 mg/kg ja muille 
maaperässä todetuille haitta-aineille ylemmät ohjearvotasot. 
Tavoitetasot on katsottu riittäviksi huomioiden alueen maankäyttö ja 
ympäristöolosuhteet. (Määräys 1.1.)

Päätöksessä on edellytetty toteutettavaksi puhdistustoimenpiteet viiden 
vuoden kuluessa. Kyseessä on kertaluontoinen puhdistustoimenpide, 
joka on tarkoitus toteuttaa vuosina 2020–2022. Mikäli puhdistusta ei 
jostain syystä pystytä toteuttamaan viiden vuoden määräajassa, voi 
siihen hakea lisäaikaa ELY-keskukselta. Tällöin tulee arvioitavaksi se, 
ovatko alueen olosuhteet ja suunnitelmat muuttuneet niin, että on 
tarpeen laatia uusi ilmoitus, vain vastaavatko ne edelleen tämän 
päätöksen perustana ollutta tilannetta. (Määräys 1.2.)

Puhdistustyön aikaisella näytteenotolla selvitetään kaivettavien maa-
ainesten haitta-ainepitoisuudet. Käsittelyyn toimitettavien maa-ainesten 
tutkiminen on edellytetty toteutettavaksi siten, että kenttämittaustulokset 
varmennetaan laboratoriossa maa-aineseräkohtaisesti ja että tulosten 
perusteella voidaan erotella toisistaan vaaralliseksi jätteeksi 
luokiteltavat pilaantuneet maa-ainekset, tavanomaiseksi jätteeksi 
luokiteltavat pilaantuneet maa-ainekset sekä kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset ja eri käsittelypaikkoihin 
toimitettavat maa-ainekset. (Määräys 2.)
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Ympäristönsuojelulain (527/2014) 209 §: n mukaan lain 
täytäntöönpanon edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja 
tutkimukset on tehtävä pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin 
menetelmin. (Määräykset 2., 4., 8. ja 10.1.)

Pilaantuneen maan kaivualueet on edellytetty erotettaviksi sekä 
merkittäväksi kylteillä, jotta pilaantuneen maan kaivusta ja muista 
työvaiheista ei aiheudu haittaa tai vaaraa työmaan ulkopuolisille tahoille 
ja jotta estetään asiattomien pääsy kaivualueelle. Poistettavat 
pilaantunutta maa-ainesta sisältävät kuormat on edellytetty peitettäviksi 
ja haitta-ainepitoiset kaivetut maa-ainekset on edellytetty pidettäviksi 
erillään pilaantumattomista maa-aineksista, jotta haitta-ainepitoisista 
maa-aineksista ei aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. 
(Määräykset 3.1., 3.2. ja 6.)

Jätelain (646/2011) 13 §:ssä säädetään mm., ettei jätteestä tai 
jätehuollosta saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 
15 §:ssä säädetään jätteiden erilläänpitovelvollisuudesta. (Määräykset 
2.–3.2., 5.–8. ja 10.3.)

Jäännöspitoisuusnäytteenotolla todennetaan maaperän haitta-
ainepitoisuudet pilaantuneen maa-aineksen poistamisen jälkeen. 
Näytteenotolla varmennetaan edellytettyjen puhdistustavoitteiden 
toteutuminen. (Määräys 4.)

Päätöksessä on hyväksytty kaivettujen maa-ainesten välivarastointi 
kaivualueiden läheisyydessä siten, ettei siitä aiheudu ympäristö- tai 
terveyshaittaa. (Määräys 5.)

Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava 
siirtoasiakirja pilaantuneesta maa-aineksesta. Siirtoasiakirja on oltava 
mukana jätteen siirron aikana ja se on annettava jätteen 
vastaanottajalle. Siirtoasiakirjat on säilytettävä vähintään kolmen 
vuoden ajan. (Määräys 6.)

Jätelain (646/2011) 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 
luvun mukaiseen jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. 
(Määräys 6.)

Jätelain (646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on 
mahdollisuuksien mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. 
Etusijajärjestyksen mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista 
uudelleenkäyttää, kierrättää tai hyödyntää, loppukäsitellään. 
(Määräykset 7.1. ja 7.2.)

Kaivetut pilaantuneet maa-ainekset toimitetaan käsiteltäväksi 
vastaanottopaikkaan, jolla on voimassa oleva ympäristölupa käsitellä 
kyseisiä maa-aineksia. Kaatopaikalle toimitettavien pilaantuneiden maa-
ainesten kaatopaikkakelpoisuus arvioidaan kaatopaikoista annetun 
asetuksen 331/2013 mukaisesti. Alueelta poistettavat kohonneita haitta-
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ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset on edellytetty toimitettaviksi 
asianmukaisen luvan omaavaan vastaanottopaikkaan. (Määräys 7.1.)

Päätöksessä on hyväksytty puhdistustyön yhteydessä kaivettujen 
haitta-ainepitoisuuksiltaan valtioneuvoston asetuksen 214/2007 
mukaisten kynnysarvojen ja määräyksen 1.1. mukaisten puhdistuksen 
tavoitetasojen välissä olevien maa-ainesten hyötykäyttö kaivantojen 
täytöissä. Kulkeutuvia haitta-aineita sisältäviä maita ei kuitenkaan saa 
sijoittaa mahdolliseen orsi- tai pohjavesikerrokseen eikä haihtuvia 
yhdisteitä sisältäviä maita rakennusten alapuolelle, jottei niistä aiheudu 
riskiä orsi-/pohjaveden laadulle tai rakennuksen sisäilman laadulle. 
Päätöksessä on edellytetty täytöissä hyötykäytettävien maa-ainesten 
haitta-ainepitoisuuksien ja sijoituskohteiden dokumentointia, jotta maa-
ainekset voidaan huomioida asianmukaisesti tulevien kaivutöiden 
yhteydessä. (Määräys 7.2.)

Pilaantuneen veden poistamisella varmistetaan, etteivät vedessä olevat 
haitta-aineet pääse kulkeutumaan laajemmalle alueelle eivätkä aiheuta 
enempää maaperän pilaantumista tai muuta haittaa tai vaaraa 
terveydelle tai ympäristölle. (Määräys 8.)

Mikäli kaivantojen reunoille tai pohjiin jää puhdistuksen 
tavoitepitoisuudet ylittävää maa-ainesta, on maa-ainekset edellytetty 
pääsääntöisesti erotettaviksi/eristettäviksi täyttömaista soveltuvalla 
materiaalilla. Uudenmaan ELY-keskus voi päättää tapauskohtaisesti 
erottamisen/eristämisen tarpeettomuudesta esimerkiksi tilanteissa, 
joissa rakenne saattaisi lisätä haitta-aineiden kulkeutumista sisätiloihin 
tai siitä ei ole ympäristönsuojelullisesti hyötyä. Erottamisen/eristämisen 
tarvetta koskevassa seikkaperäisessä selvityksessä tulee huomioida 
mm. maaperän haitta-aineiden kulkeutumis- ja leviämismahdollisuudet 
sekä alueen geologiset ja hydrogeologiset ominaisuudet ja rakenteen 
vaikutus niihin. (Määräys 9.)

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 172 §:ssä säädetään 
valvontaviranomaisen tiedoksisaantioikeudesta tehtävänsä 
suorittamista varten. Määräykset 10.1.–10.4. on annettu 
viranomaisvalvonnan kannalta.

Pilaantunutta maaperää puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, 
joihin ei ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan, esim. maaperässä todetaan uusia haitta-aineita, 
maaperässä todettavat haitta-ainepitoisuudet poikkeavat merkittävästi 
aiemmista tutkimuksista, pilaantunut alue on arvioitua laajempi tai 
kaikkea pilaantunutta maa-ainesta ei voida poistaa. Tämän vuoksi 
valvontaviranomaisen voi olla tarpeen antaa uusia ohjeita tai 
määräyksiä työn aikana. (Määräys 10.2.)

Kirjanpidolla ja raportilla dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja 
muut puhdistustoimenpiteet. (Määräykset 10.3. ja 10.4.)
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Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 85, 133, 136, 172, 190, 
191, 209 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 §
Jätelaki (646/2011) 6, 8, 13, 15, 29, 121, 122 § 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 3, 4, 11, 24 §
Hallintolaki (434/2003)
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustar-
peen arvioinnista (214/2007)
Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista (331/2013) 3 §
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ-
ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksulli-
sista suoritteista vuosina 2019 ja 2020 (1372/2018)

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 990 €.

Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liiken-
ne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- 
ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020 
(1372/2018) ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. Pilaantuneen 
maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä 
maksu on 55 € kultakin asian käsittelyyn kuluvalta tunnilta. Tämän 
päätöksen käsittelyyn kului 18 tuntia.

Valvonnan maksullisuus
Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun 
päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu 
valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, 
työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020 (1372/2018) ja sen 
liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös
Borealis Polymers Oy
Anna-Maija Leino (sähköisesti)

Tiedoksi
Golder Associates Oy, Mari Siiskonen (sähköisesti)
Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti)
Suomen ympäristökeskus (sähköisesti)
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Kuuluttaminen
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Uudenmaan ELY-
keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus 
ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä Uudenmaan ELY-keskuksen 
verkkosivuilla.

Tietojärjestelmään merkitseminen
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään.

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden 
kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen 
liitteenä 3. olevassa valitusosoituksessa. 

Hyväksyntä
Tämä päätös on hyväksytty sähköisesti. Päätöksen on esitellyt 
ylitarkastaja Hanna Valkeapää ja ratkaissut ylitarkastaja Elina Kerko.

Liitteet
Liite 1. Puhdistettavan alueen sijaintikartta
Liite 2. Tutkimuspistekartta
Liite 3. Valitusosoitus



Tämä asiakirja UUDELY/11336/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/11336/2020  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Kerko Elina 18.11.2020 09:14

Esittelijä Valkeapää Hanna 18.11.2020 09:13
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Liite 1. ELY-keskuksen päätökseen 18.11.2020, UUDELY/11336/2020
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Valitusosoitus

Valitusviranomainen

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea muutosta 
valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella, siten kuin 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) tarkemmin säädetään.

Valitusaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava
- valittajan nimi ja yhteystiedot;
- se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää (prosessiosoite);
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi (vaatimukset);
- vaatimusten perustelut; ja
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
valitukseen valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu 
edustamaan päämiestä. 



Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava valitusajassa Vaasan hallinto-oikeudelle.

Valitus liitteineen voidaan lähettää myös postitse, telekopiona tai sähköpostilla. 
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti (telekopio, sähköposti, sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan 
valituksen tulee olla toimitettu siten, että se viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä on kokonaisuudessaan käytettävissä viraston 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. 

Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä 
asiointipalvelussa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu 260 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Vaasan hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00-16.15)
Puhelinvaihde: 029 56 42611
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

